[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2016
	№ 2222

                                                        г.Боровичи

О передаче жилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 28.02.2006 № 40, Администрация         Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать из муниципальной собственности Боровичского муниципального района в собственность городского поселения города Боровичи жилое помещение площадью 24,4 кв.метра, расположенное в многоквартирном доме по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Дзержинского, д.13/15, кв.2, ком.1.

2. Принять жилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в собственность городского поселения города Боровичи.

Заместитель

Главы администрации района  И.А. Шуневич

па